
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.01.2005.                                                                                                         Nr.21 

                      (prot. Nr.3 (212), 6.p.) 

 
Par numerācijas resursu lietošanas tiesību 
piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību „CSC TELECOM” 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „CSC TELECOM”, reģ.nr.40003611196, Lāčplēša     iela 
41, Rīga, LV-1011, (turpmāk- SIA „CSC TELECOM”) 2004.gada 6.decembra vēstuli 
Nr.121/04 par numerācijas resursu lietošanas tiesību piešķiršanu, kurā tika lūgts uzņēmumam 
piešķirt Rīgas numerācijas rajonā 50 000 numurus. Tā kā šajā pieteikumā nebija minēts 
detalizēts pamatojums un prognozes, kādēļ uzņēmumam ir nepieciešami tik lieli numerācijas 
resursi, Komisija ar 2004.gada 8.decembra vēstuli Nr.2-2.72/4714 pieprasīja papildu 
informāciju. Komisija saņēma SIA „CSC TELECOM” 2004.gada 21.decembra  vēstuli 
Nr.137/04, kurā vispārīgi tika aprakstītas uzņēmuma prognozes par lietotāju pieaugumu. 
Savukārt Komisija 2004.gada 27.decembrī saņēma SIA „CSC TELECOM” vēstuli Nr.138/04 
ar lūgumu piešķirt 200 numurus gan bezmaksas zvana pakalpojumiem, gan papildus 
apmaksas pakalpojumiem.  

Izvērtējot SIA „CSC TELECOM” iesniegto informāciju un SIA „CSC TELECOM” 
regulāri iesniegto informāciju par numerācijas resursu izmantošanu, Komisija, nodrošinot 
vienlīdzības principu attiecībā pret citiem elektronisko sakaru komersantiem un izvērtējot 
racionālu numerācijas resursu izmantošanu, ir nolēmusi SIA „CSC TELECOM” pieteikumu 
apmierināt daļēji.  

Uz 2005.gada 26.janvāra padomes sēdi tika uzaicināts SIA „CSC TELECOM” 
pārstāvis, kurš piekrita sagatavotajam lēmuma projektam, ar ko paredzēts daļēji apmierināt 
SIA „CSC TELECOM” 2004.gada 6.decembrī un 27.decembrī izteikto prasību piešķirt 
numerācijas resursu lietošanas tiesības. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un astotās daļas 2.punktu, 
55.panta pirmo daļu un Administratīvā procesa likuma 6.panta un 15.panta divpadsmito daļu,  

padome nolemj: 
1. Piešķirt SIA „CSC TELECOM” šādas numerācijas resursu lietošanas tiesības: 

1.1. Publisko fiksēto telefonu tīklu numerācijai Rīgas numerācijas rajonā 5000 
numurus diapazonā 7850000- 7854999. 

1.2. Bezmaksas zvana pakalpojumam 90 numurus diapazonā 8020910-8020999. 
1.3. Papildus apmaksas pakalpojumam 90 numurus diapazonā 9020910- 9020999. 



 2

 
 
2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.1. punktā piešķirtās numerācijas resursu lietošanas tiesības 

drīkst uzsākt izmantot ne ātrāk par 2005.gada 1.martu, pie nosacījuma, ka no iepriekš 
piešķirtajiem publisko fiksēto telefonu tīklu numerācijas Rīgas numerācijas rajonā 5000 
numuriem diapazonā 7780000-7784999, kas piešķirti ar Komisijas 2003.gada 12.februāra 
lēmuma Nr.46  2.punktu, reāli tiek izmantoti vismaz 80% numuru.  

 
3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā piešķirtās numerācijas resursu lietošanas tiesības 

drīkst izmantot tikai tiem pakalpojumiem, kuriem tās ir paredzētas nacionālajā numerācijas 
plānā. 

 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 
 
 

Priekšsēdētāja                                         I.Šteinbuka 
 
 

 
Rutka 7097240 
Oriģināls- 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājumu nodaļā. 
     2. eksemplārs (ar rekvizītu “paraksts”) Elektronisko sakaru un pasta departamentā. 
Kopija - 1 eksemplārs SIA “CSC TELECOM”.    

 

 


